PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2016 г. № 748
	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

На основании заявления Корнеевой Татьяны Николаевны от 24.10.2016 года, письма филиала государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Смоленской области от 14.10.2016 № 12/10455

1. Признать утратившими  силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- от 11.08.2016 г. № 474 «Об изменении адресных данных объекта адресации»;

- от 31.08.2015 №522 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.08.2015 № 474»;

- от 24.09.2015 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.08.2015 № 474».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков